

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210504003

Prefeitura Municipal de Medicilândia

RESPONSÁVEL:

NOME: ILTOMAR CARVALHO DOS SANTOS

PROponente:

NOME: ERIEDES DOS REIS SOUZA EIRELI

ENDEREÇO: AV DOS IMIGRANTES Nº1012

BAIRRO: SURUBIM CIDADE: Medicilândia - PA

CNPJ: 10.876.720/0001-20

O município de Medicilândia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) especificado(s), ou qualquer outro, desde que não haja comprometimento para o município de Medicilândia.

Medicilândia, 04 de Maio de 2021

ILTOMAR CARVALHO DOS SANTOS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
11674	MOTOBOMBA A GASOLINA 2,8 HP 1, 1/2	TOYAMA	21,000	UNIDADE	790,000	16590,00
11676	MOTOBOMBA A DIESEL 2 POLEGADAS	BUFFALO	14,000	UNIDADE	3800,000	53200,00
11680	MOTOBOMBA A DIESEL 4 POLEGADAS	BUFFALO	18,000	UNIDADE	4200,000	75600,00
11685	MOTOR B4T 6,5 CV EIXO H	BRANCO	15,000	UNIDADE	990,000	14850,00
11688	MOTOR B4T 6,5 CV EIXO H	BRANCO	15,000	UNIDADE	1085,000	16275,00
11702	MOTOR B4T 8,0 CV EIXO H	BRANCO	15,000	UNIDADE	1504,000	22560,00
11707	MOTOR B4T 13,0 CV EIXO H	BRANCO	15,000	UNIDADE	2970,000	44550,00
11709	BOMBA SUBMERSA 1 HP MONOFÁSICA	EBARA	17,000	UNIDADE	1381,000	23477,00
11711	BOMBA SUBMERSA 2HP MONOFÁSICA	ALTRI	17,000	UNIDADE	1660,000	28220,00
11712	BOMBA SUBMERSA 3 HP MONOFÁSICA	EBARA	17,000	UNIDADE	3094,000	52598,00
11715	BOMBA SUBMERSA 5HP MONOFÁSICA OP4	EBARA	17,000	UNIDADE	4103,000	69751,00
11713	BOMBA SUBMERSA 5HP TRIFÁSICA OP4	EBARA	17,000	UNIDADE	3950,000	67150,00
11716	BOMBA SUBMERSA 7,5HP TRIFÁSICA OM4	EBARA	17,000	UNIDADE	5015,000	85255,00
11718	BOMBA SUBMERSA 10HP TRIFÁSICA OP4	EBARA	17,000	UNIDADE	8800,000	149600,00
12078	BOMBA SUBMERSA 900	ANAUGER	80,000	UNIDADE	485,000	38800,00
12079	BOMBA SUBMERSA 900	ANAUGER	80,000	UNIDADE	608,000	48640,00
12080	BOMBA SUBMERSA 750	NORTEBOMBA	80,000	UNIDADE	387,000	31760,00
11719	MOTOSSERRA 61,5 CM3 CILINDRADAS, POTENCIA 2,9KW/3,9HP.	HUSQVARNA	19,000	UNIDADE	3500,000	66500,00
11734	ROÇADEIRA 33,6 CM3, POTENCIA 1,2KW/1,61HP.	VULCAN	19,000	UNIDADE	1375,000	26125,00
11736	ROÇADEIRA 41,5 CM3, POTENCIA 1,5KW/2,01HP.	HUSQVARNA	19,000	UNIDADE	3116,000	59204,00
19710	LAVADOURA ALTA PRESSÃO	KARCHER	18,000	UNIDADE	1120,000	20160,00
11731	PULVERIZADOR MOTORIZADO 62 CM3 CILINDRADAS, POTENCIA 2,8KW/3,75 HP	HUSQVARNA	19,000	UNIDADE	1710,000	32490,00
11737	PODADOR 24,5 CM3, POTENCIA 0,9KW/1,21 HP.	HUSQVARNA	18,000	UNIDADE	2850,000	51300,00
11662	MOTOBOMBA A GASOLINA 2 POLEGADAS	BRANCO	10,000	UNIDADE	1510,000	15100,00
11667	MOTOBOMBA A GASOLINA 3 POLEGADAS	BUFFALO	10,000	UNIDADE	1860,000	18600,00
11670	MOTOBOMBA A GASOLINA 4 POLEGADAS	BUFFALO	10,000	UNIDADE	2200,000	22000,00
11678	MOTOBOMBA A DIESEL 3 POLEGADAS	BUFFALO	10,000	UNIDADE	4100,000	41000,00
11692	MOTOR B4T 7,0 CV EIXO H	BRANCO	11,000	UNIDADE	1085,000	12045,00
11708	MOTOR B4T 15,0 CV EIXO H	BRANCO	11,000	UNIDADE	2770,000	30470,00
11722	MOTOSSERRA 72,2 CM3, POTENCIA 3,6KW/4,9HP.	HUSQVARNA	9,000	UNIDADE	3480,000	31320,00
11723	MOTOSSERRA 87CM3 CILINDRADAS, POTENCIA 4,5 KW/6,1 HP.	HUSQVARNA	9,000	UNIDADE	1228,000	11052,00
11724	MOTOSSERRA 38 CM3 CILINDRADAS, POTENCIA 1,4KW/1,9HP.	HUSQVARNA	9,000	UNIDADE	978,000	8802,00
11725	MOTOSSERRA 53,2 CM3 CILINDRADAS, POTENCIA 2,5KW/3,4HP.	HUSQVARNA	9,000	UNIDADE	3582,000	32238,00
11728	MOTOSSERRA 59CM3 CILINDRADAS, POTENCIA 2,9KW/3,9HP.	HUSQVARNA	9,000	UNIDADE	2670,000	24030,00
11730	SOPRADOR MOTORIZADO 28CM3 CILINDRADAS, POTENCIA 0,8KW/1,1 HP.	HUSQVARNA	9,000	UNIDADE	3905,000	35145,00
11732	MOTOSSERRA 38 CM3 CILINDRADAS, POTENCIA 4,8KW/6,5 HP.	HUSQVARNA	9,000	UNIDADE	3884,000	34956,00
11733	MOTOSSERRA 93,6 CM3 CILINDRADAS, POTENCIA 5,2KW/7,1HP.	HUSQVARNA	9,000	UNIDADE	4844,000	43596,00
Total:						145800,00

Condições de pagamento:	
Prazo de entrega:	IMEDIATO
Validade da proposta:	30 dias
Valor por extenso:	um milhão, quatrocentos e cinquenta e cinco mil, oitocentos e nove reais

Data: _____

CNPJ 10870220-0001-20
 Eriedes dos Reis Souza - ME
 Av. dos Imigrantes nº 1012
 Centro - CEP 68145-000
 Medicilândia - Pará

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210504003

Prefeitura Municipal de Medicilândia

RESPONSÁVEL :

NOME: ILTOMAR CARVALHO DOS SANTOS

PROponente :

NOME: GOIS E REIS LTDA

ENDEREÇO : AV PERIMETRAL NORTE, 630

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Uruará - PA

CNPJ : 21.992.106/0001-99

O município de Medicilândia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Medicilândia.

Medicilândia, 04 de Maio de 2021

 ILTOMAR CARVALHO DOS SANTOS
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
11674	MOTOBOMBA A GASOLINA 2,8 HP 1, 1/2	BRANCO	21,000	UNIDADE	1250,000	26250,00
11676	MOTOBOMBA A DIESEL 2 POLEGADAS	BUFFALO	14,000	UNIDADE	1350,000	18900,00
11680	MOTOBOMBA A DIESEL 4 POLEGADAS	BUFFALO	18,000	UNIDADE	1858,000	33444,00
11685	MOTOR B4T 5,5 CV EIXO H	TOYAMA	15,000	UNIDADE	1050,000	15750,00
11688	MOTOR B4T 6,5 CV EIXO H	TOYAMA	15,000	UNIDADE	1084,000	16260,00
11702	MOTOR B4T 8,0 CV EIXO H	TOYAMA	15,000	UNIDADE	1730,000	25950,00
11707	MOTOR B4T 13,0 CV EIXO H	ALTRI	15,000	UNIDADE	1785,000	26775,00
11709	BOMBA SUBMERSA 1 HP MONOFÁSICA.	ALTRI	17,000	UNIDADE	1375,000	23375,00
11711	BOMBA SUBMERSA 2HP MONOFÁSICA.	EBARA	17,000	UNIDADE	1660,000	28220,00
11712	BOMBA SUBMERSA 3 HP MONOFÁSICA.	EBARA	17,000	UNIDADE	3093,000	52581,00
11715	BOMBA SUBMERSA 5HP MONOFÁSICA OP4	EBARA	17,000	UNIDADE	4098,000	69666,00
11713	BOMBA SUBMERSA 5HP TRIFÁSICA OP4.	EBARA	17,000	UNIDADE	4000,000	68000,00
11716	BOMBA SUBMERSA 7,5HP TRIFÁSICA OM4	EBARA	17,000	UNIDADE	5100,000	86700,00
11718	BOMBA SUBMERSA 10HP TRIFÁSICA OP4.	EBARA	17,000	UNIDADE	8790,000	149430,00
12078	BOMBA SUBMERSA 800	ANAUER	80,000	UNIDADE	445,000	35600,00
12079	BOMBA SUBMERSA 900	ANAUER	80,000	UNIDADE	500,000	40000,00
12080	BOMBA SUBMERSA 750	RAYMA	80,000	UNIDADE	422,000	33760,00
11719	MOTOSSERRA 61,5 CM3 CILINDRADAS, POTÊNCIA 2,9KW/3,9HP.	HUSQVARNA	19,000	UNIDADE	3850,000	73150,00
11734	ROÇADEIRA 33,6 CM3, POTENCIA 1,2KW/1,61HP.	VULCAN	19,000	UNIDADE	1350,000	25650,00
11736	ROÇADEIRA 41,5 CM3, POTENCIA 1,5KW/2,01HP.	HUSQVARNA	19,000	UNIDADE	3160,000	60040,00
19710	LAVADOURA ALTA PRESSÃO	KARCHER	18,000	UNIDADE	1100,000	19800,00
11731	PULVERIZADOR MOTORIZADO 62 CM3 CILINDRADAS, POTENCIA 2,8KW/3,75 HP	HUSQVARNA	19,000	UNIDADE	1700,000	32300,00
11737	PODADOR 24,5 CM3, POTENCIA 0,9KW/1,21 HP.	HUSQVARNA	18,000	UNIDADE	2840,000	51120,00
11662	MOTOBOMBA A GASOLINA 2 POLEGADAS	BUFFALO	10,000	UNIDADE	1500,000	15000,00
11667	MOTOBOMBA A GASOLINA 3 POLEGADAS	BUFFALO	10,000	UNIDADE	1859,000	18590,00
11670	MOTOBOMBA A GASOLINA 4 POLEGADAS	BUFFALO	10,000	UNIDADE	2190,000	21900,00
11678	MOTOBOMBA A DIESEL 3 POLEGADAS	TOYAMA	10,000	UNIDADE	3950,000	39500,00
11692	MOTOR B4T 7,0 CV EIXO H	BUFFALO	11,000	UNIDADE	1090,000	11990,00
11708	MOTOR B4T 15,0 CV EIXO H	BRANCO	11,000	UNIDADE	2765,000	30415,00
11722	MOTOSSERRA 72,2 CM3, POTENCIA 3,6KW/4,9HP.	HUSQVARNA	9,000	UNIDADE	3470,000	31230,00
11723	MOTOSSERRA 87CM3 CILINDRADAS, POTENCIA 4,5 KW/6,1 HP.	HUSQVARNA	9,000	UNIDADE	1225,000	11025,00
11724	MOTOSSERRA 38 CM3 CILINDRADAS, POTENCIA 1,4KW/19HP.	HUSQVARNA	9,000	UNIDADE	975,000	8775,00
11725	MOTOSSERRA 53,2 CM3 CILINDRADAS, POTENCIA 2,5KW/3,4HP.	HUSQVARNA	9,000	UNIDADE	3580,000	32220,00
11728	MOTOSSERRA 59CM3 CILINDRADAS, POTENCIA 2,9KW/3,9HP.	HUSQVARNA	9,000	UNIDADE	2669,000	24021,00
11730	SOPRADOR MOTORIZADO 28CM3 CILINDRADAS, POTENCIA 0,8KW/1,1 HP.	KAWACHIMA	9,000	UNIDADE	3900,000	35100,00
11732	MOTOSSERRA 88 CM3 CILINDRADAS, POTENCIA 4,8KW/6,5 HP.	HUSQVARNA	9,000	UNIDADE	3880,000	34920,00
11733	MOTOSSERRA 93,6 CM3 CILINDRADAS, POTENCIA 5,2KW/7,1HP.	HUSQVARNA	9,000	UNIDADE	4840,000	43560,00
Total :						1370967,00

Condições de pagamento: 30 DIAS

Prazo de entrega: IMEDIATO

Validade da proposta: 30 dias.

Valor por extenso: #NOME?

Data: 16/06/2021


BANCO DO BRASIL
 AG: 3214-X C/C: 16829-7
 CNPJ: 21.992.106/0001-99
 Gois e Reis LTDA

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210504003

Prefeitura Municipal de Medicilândia

RESPONSÁVEL :

NOME: ILTOMAR CARVALHO DOS SANTOS

PROponente :

NOME: J RIOS OLIVEIRA - ME OLIVEIRA MAQUINAS

ENDEREÇO : RUA TABAJARA, 32

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Medicilândia - PA

CNPJ : 14.474.919/0001-21

O município de Medicilândia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item (ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Medicilândia.

Medicilândia, 04 de Maio de 2021

ILTOMAR CARVALHO DOS SANTOS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
11674	MOTOBOMBA A GASOLINA 2,8 HP 1, 1/2	BRANCO	21.000	UNIDADE	1450,000	30450,00
11676	MOTOBOMBA A DIESEL 2 POL. EGADAS	BRANCO	14.000	UNIDADE	3600,000	50400,00
11680	MOTOBOMBA A DIESEL 4 POL. EGADAS	BRANCO	18.000	UNIDADE	5190,000	93420,00
11685	MOTOR B4T 5,5 CV EIXO H	BRANCO	15.000	UNIDADE	1250,000	18750,00
11688	MOTOR B4T 6,5 CV EIXO H	BRANCO	15.000	UNIDADE	1450,000	21750,00
11702	MOTOR B4T 8,0 CV EIXO H	BRANCO	15.000	UNIDADE	1990,000	29850,00
11707	MOTOR B4T 13,0 CV EIXO H	BRANCO	15.000	UNIDADE	2300,000	34500,00
11709	BOMBA SUBMERSA 1 HP MONOFÁSICA	KAJIMA	17.000	UNIDADE	1550,000	26350,00
11711	BOMBA SUBMERSA 2HP MONOFÁSICA	KAJIMA	17.000	UNIDADE	1890,000	32130,00

Planilha1

11712	BOMBA SUBMERSA 3 HP MONOFASICA	KAJIMA	17.000	UNIDADE	3900.000	66300.00
11715	BOMBA SUBMERSA 5HP MONOFASICA OP4	KAJIMA	17.000	UNIDADE	5100.000	86700.00
11713	BOMBA SUBMERSA 5HP TRIFASICA OP4	KAJIMA	17.000	UNIDADE	5100.000	86700.00
11716	BOMBA SUBMERSA 7.5HP TRIFASICA OM4	KAJIMA	17.000	UNIDADE	5500.000	93500.00
11718	BOMBA SUBMERSA 10HP TRIFASICA OP4	KAJIMA	17.000	UNIDADE	10100.000	171700.00
12078	BOMBA SUBMERSA 800	ANAUER	80.000	UNIDADE	450.000	36000.00
12079	BOMBA SUBMERSA 900	ANAUER	80.000	UNIDADE	580.000	46400.00
12080	BOMBA SUBMERSA 750	ANAUER	80.000	UNIDADE	410.000	32800.00
11719	MOTOSERRA 61,5 CM3 CILINDRADAS, POTENCIA 2.9KW/3.9HP	KAWASHIMA	19.000	UNIDADE	3900.000	74100.00
11734	ROCADEIRA 33.6 CM3, POTENCIA 1.2KW/1.61HP	VULCAN	19.000	UNIDADE	1566.000	29754.00
11736	ROCADEIRA 41.5 CM3, POTENCIA 1.5KW/2.01HP	VULCAN	19.000	UNIDADE	3299.000	62681.00
19710	LAVADOURA ALTA PRESSAO	KARCHER	18.000	UNIDADE	1399.000	25182.00
11731	PULVERIZADOR MOTORIZADO 62 CM3 CILINDRADAS, POTENCIA 2.8KW/3.75 HP	BRANCO	19.000	UNIDADE	2100.000	39900.00
11737	PODADOR 24.5 CM3, POTENCIA 0.9KW/1.21 HP	VULCAN	18.000	UNIDADE	2100.000	37800.00
11662	MOTOBOMBA A GASOLINA 2 POLEGADAS	BRANCO	10.000	UNIDADE	1950.000	19500.00
11667	MOTOBOMBA A GASOLINA 3 POLEGADAS	BRANCO	10.000	UNIDADE	2050.000	20500.00
11670	MOTOBOMBA A GASOLINA 4 POLEGADAS	BRANCO	10.000	UNIDADE	3990.000	39900.00
11678	MOTOBOMBA DIESEL 3 POLEGADAS	BRANCO	10.000	UNIDADE	4090.000	40900.00
11692	MOTOR B4T 7.0 CV EIXO H	BRANCO	11.000	UNIDADE	1699.000	18689.00
11708	MOTOR B4T 15.0 CV EIXO H	BRANCO	11.000	UNIDADE	3900.000	42900.00
11722	MOTOSERRA 72.2 CM3, POTENCIA 3.6KW/4.9HP	STHIL	9.000	UNIDADE	4050.000	36450.00
11723	MOTOSERRA 87CM3 CILINDRADAS, POTENCIA 4.5 KW/6.1 HP	STHIL	9.000	UNIDADE	4790.000	43110.00
11724	MOTOSERRA 38 CM3 CILINDRADAS, POTENCIA 1.4KW/19HP	KAWASHIMA	9.000	UNIDADE	1100.000	9900.00
11725	MOTOSERRA 53.2 CM3 CILINDRADAS, POTENCIA 2.5KW/3.4HP	STHIL	9.000	UNIDADE	4020.000	36180.00
11728	MOTOSERRA 59CM3 CILINDRADAS, POTENCIA 2.9KW/3.9HP	STHIL	9.000	UNIDADE	4040.000	36360.00
11730	SOPRADOR MOTORIZADO 28CM3 CILINDRADAS, POTENCIA 0.8KW/1.1 HP	KAWASHIMA	9.000	UNIDADE	1100.000	9900.00
11732	MOTOSERRA 88 CM3 CILINDRADAS, POTENCIA 4.8KW/6.5 HP	STHIL	9.000	UNIDADE	4890.000	44010.00
11733	MOTOSERRA 93.6 CM3 CILINDRADAS, POTENCIA 5.2KW/7.1HP	STHIL	9.000	UNIDADE	5030.000	45270.00
Total :						1670686.00

Condições de pagamento :

30 DIAS

Prazo de entrega :

10 DIAS

Validade da proposta :

30 dias

Valor por extenso :

UM MILHAO SEICENTOS E SETENTA MIL SEICENTOS E OITENTA E SEIS REAIS

Data : 09/07/2021



carimbo e assinatura